

LIIKUNTATOIMEN URHEILUSEUROILLE JAETTAVIEN AVUSTUSTEN SIIRTÄMINEN SÄHKÖISEEN HAKUUN; SEURAVERKKO

389/12.04.03/2018

ELLA 29.05.2018 § 50

Valmistelija liikuntatoimen vastaava Teija Kaartinen:

Urheiluseuroille jaettavien avustusten jako on ollut haastavaa ja aikaa vievää nykyisen hakemuskaavakkeen aikana. Seurojen on pitänyt sanoin kuvailla toimintaa ja kuitenkin urheiluseuroilla on paljon erilaisia lukuja, jotka vaikuttavat jaettaviin avustuksiin. Olemme ohjeistaneet seuroja käyttämään hakemusta tehdessään liikuntatoimen pisteytystaulukkoa, jotta olemme saaneet tarvittavat tiedot.

Valtakunnallisesti toimiva Seuraverkko (www.seuraverkko.fi) kokoaa yhteen osoitteeseen tiedon suomalaisesta liikunta- ja urheiluseuratoiminnasta. Se on yhteinen työkalu seuroille, kunnille, lajiliitoille, aluejärjestöille sekä tiedotuksen ja tutkimuksen parissa toimiville.

Seurat voivat ylläpitää ja tarkastella omia tietojaan sekä lähettää avustushakemuksia Seuraverkossa. Myös kunnat, järjestöt ja liitot saavat ylläpidettyä ja hyödynnettyä omien seurojensa tietoja ja viestiä Seuraverkon kautta. Kunnat voivat itse määrittää, mitä tietoja haluavat avustushakemukseen, lisäksi liitteille voi määrittää päivämäärän, milloin ne tulee olla kunnalla käytettävissä. Kaikille käyttäjille Seuraverkko on maksuton.

Seuraverkosta voi kuka tahansa etsiä tietoa harrastusmahdollisuuksista seuroissa. Seuraverkko on laajenemassa kaikkialle Suomeen. Hanke on saanut avustusta opetus- ja kulttuuriministeriöltä.

Seuraverkosta löytyy jo yli 2 400 seuran tiedot ja se on tällä hetkellä käytössä 45 kunnassa. Seuraverkon levittämistyötä tehdään yhteistyössä liikunnan aluejärjestöjen kanssa.

Torniolaisia urheiluseuroja on verkossa jo 6 kpl.

Liikuntatoimi esittää, että myös Torniossa siirrytään Seuraverkon käyttäjäksi. Koulutus Seuraverkkoon olisi mahdollista saada jo tänä syksynä ja seuraava avustusten haku tapahtuisi Seuraverkon kautta.

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Elämänlaatulautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen.

ELÄMÄNLAATULAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin
